Aus dem Original des Geh. Staats-Archives.

CXXX. Markgraf Ludwig tauscht dem Kloster Lehnin eine ihm in älterer Zeit überlassene Hebung aus der Mühle zu Berlin mit Bedehungen aus den Dörfern Deez, Göriz und Damestorf ab, am 27. März 1343.

Ludowicus etc. Cum magnifici et generosi principes Otto et Otto fratres et Otto eorundem patruus Marchiones Brandenburgenses bone recordacionis predecessores nostri pia consideracione moti celicam pretendentes remuneracionem honorabilibus et discretis viris abbati, priori totique conuentui monasterii Lenin cystercienfis ordinis nobis dilectis dederunt, donauerunt et appropriauerunt viginti coros siliginis annue pensionis in molendino ciuitatis nostre Berlin per-